### «Куть-Яхская средняя общеобразовательная школа»

Подписан цифровой подписью: Елена Владимировна Бабушкина Утверждаю: DN: О="HPMOБУ ""Куть-Яхская СОШ""", CN=Елена Владимировна Бабушкина, E=kut02@rambler.ru Расположение: HPMOБУ "Куть-Яхская СОШ" /E.B. Бабушкина/ Приказ № 439-0 от  $30.08.2024~\Gamma$ .

#### ПРОГРАММА

#### примирения жертвы и правонарушителя

Составитель: Скворцова Н.С.

#### «Куть-Яхская средняя общеобразовательная школа»

Подписан цифровой подписью: Елена Владимировна Бабушкина DN: О="НРМОБУ ""Куть-Яхская СОШ""", CN= Елена Владимировна Бабушкина, E=kut02@ rambler.ru

Утверждаю: Директор школы

Расположение: НРМОБУ "Куть-Яхска СОШ" /Е.В. Бабушкина/

Приказ № 439-0 от 30.08.2024 г.

#### ПРОГРАММА

по профилактике группового конфликта «Круги сообщества»

Составитель: Скворцова Н.С.

#### «Куть-Яхская средняя общеобразовательная школа»

Подписан цифровой подписью: Елена
Владимировна Бабушкина
DN: О="НРМОБУ ""Куть-Яхская СОШ""", СN=
Елена Владимировна Бабушкина, Е=kut02@
директор школы гаmbler.ru
Расположение: НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ" / Е.В. Бабушкина/
Приказ № 439-0 от 30.08.2024 г.

#### ПРОГРАММА

урегулирования конфликтов между участниками образовательного процесса «Восстановительная медиация»

Составитель: Скворцова Н.С.

#### «Куть-Яхская средняя общеобразовательная школа»

Подписан цифровой подписью: Елена Владимировна Бабушкина Утверждаю: DN: О="HPMOБУ ""Куть-Яхская СОШ"", CN=Елена Владимировна Бабушкина, E=kut02@rambler.ru Расположение: HPMOБУ "Куть-Яхская СОШ" /E.В. Бабушкина/ Приказ № 439-0 от  $30.08.2024~\Gamma$ .

#### ПРОГРАММА

# урегулирования конфликтов между детьми и родителями «Семейный совет»

Составитель: Скворцова Н.С.

#### «Куть-Яхская средняя общеобразовательная школа»

Подписан цифровой подписью: Елена

Владимировна Бабушкина DN: O="НРМОБУ ""Куть-Яхская СОШ""", CN=

Утверждаю:

Елена Владимировна Бабушкина, E=kut02@

Директор школы

Расположение: НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ"

\_/Е.В. Бабушкина/

Приказ № 439-0 от 30.08.2024 г.

#### ПРОГРАММА

# занятий « Юный медиатор» для подростков Школьной Службы Примирения

по профилактике буллинга в подростковой среде

Скворцова Н.С.